DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPACIALIZAÇÃO DA
ATUAÇÃO DE ENTIDADES FINANCIADORAS DAS TECNOLOGIAS SOCIAIS HÍDRICAS
NA REGIÃO DO ALTO CURSO DO RIO PARAÍBA de autoria de FRANCISCO VILAR DE
ARAÚJO SEGUNDO NETO, PEDRO COSTA GUEDES VIANNA, CRISTHIANE
FERNANDES DE ARAUJO, NATIELI TENÓRIO DA SILVA, REJANE DA SILVA ARAUJO,
foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7596

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/7596